Av. Primeira Radial, n.º 586 - Setor Pedro Ludovico - CEP 74820-300 - Goiânia /GO - PABX: (62) 3238-2400 - www.ipasgo.go.gov.br

EXTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - Processo Nº 202421477065330

DISPENSA DE LICITAÇÃO

DAS PARTES:

SERVIÇO SOCIAL AUTONOMO DE ASSISTÊNCIA A SAÚDE DOS
SERVIDORES PÚBLICOS E MILITARES DO ESTADO DE GOIAS - IPASGO
SAÚDE, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº
50.565.317/000-43, sediado à Av. Primeira Radial, nº 586, Bairro Setor Pedro
Ludovico, CEP 74.820- 300, Goiânia - GO, doravante denominado
CONTRATANTE, neste ato representado pelo seu Presidente, VINÍCIUS DE
CECÍLIO LUZ, brasileiro, residente e domiciliado nesta Capital, inscrito no
CPF sob nº XXX.584.391-XX.

FORNECEDOR:

EUDER GONCALVES FERREIRA - BRINDES & CIA.

OBJETO: aquisição de bottons para serem distribuídos aos participantes do
evento #AssédioNÃO, a ser realizado pelo Ipasgo Saúde.

DA FUNDAMENTAÇÃO: fundamentada na Dispensa de Licitação nº 28/2024,
com fulcro no artigo 22, inciso I, alínea d do Regulamento de Aquisição de
Bens, Produtos e Serviços do Ipasgo Saúde.